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Rakkaat nuoret ystäväni, vaimollani ja minulla on ilo
ja kunnia olla kanssanne tänä iltana. Kuvittelen teidät
mielessäni monissa paikoissa eri puolilla maailmaa,
sillä tämä takkavalkeailta lähetetään kirkon satelliitti-
järjestelmän välityksellä 32 kielellä. Uskon ja rukoi-
len, että minua ymmärretään ja että olittepa missä
tahansa, tunnette Hengen ja ymmärrätte sanomani.

Käsittääkseni tämä yleisö koostuu enimmäkseen erilai-
sissa olosuhteissa olevista nuorista naimattomista
aikuisista. Monet teistä olette juuri saaneet päästö-
todistuksen lukiosta. Toiset ovat vähän vanhempia ja
ovat olleet joitakin vuosia yliopistossa tai korkeakou-
lussa. Monet teistä olette työssä tai kouluissa, joissa
saatte valmennusta, joka kehittää ja antaa teille taitoja
huolehtia itsestänne ja perheestä. Ja tietenkin monet
teistä olette kotiin palanneita lähetyssaarnaajia ja odo-
tatte seuraavaa elämänvaihettanne, mistä puhumme-
kin tänä iltana. Kuinka kiitollinen olenkaan siitä, että
jokainen teistä – kaikissa eri olosuhteissanne – on tul-
lut koolle tänä iltana, niin että voimme olla hetken
yhdessä ja tuntea yhteisyyden hengen, joka vallitsee
kaikkialla tässä kirkossa.

Kymmenen yksinkertaista taivaasta saatua
totuutta

Olen antanut puheelleni otsikoksi ”Yksinkertaisia tai-
vaasta saatuja totuuksia – Herran malli”. Ensimmäinen
osa otsikkoani on peräisin merkittävästä puheesta,
jonka profeetta Joseph Smith piti Nauvoossa vuonna
1844, samana vuonna, jolloin hän koki marttyyrikuo-
leman. Joseph Smith puhui erään King Follett -nimi-
sen kirkon jäsenen hautajaisissa. Hän aloitti saarnansa
näillä sanoilla: ”En – – aio miellyttää teidän korvianne
paljoilla sanoilla enkä puhetaidolla enkä suurella oppi-
neisuudella, vaan tarkoitukseni on rakentaa teitä yksin-
kertaisilla taivaasta saaduilla totuuksilla.”1

Toinen osa otsikkoani on pyhistä kirjoituksista. Her-
ran malliin viitataan Opissa ja liitoissa: ”Ja vielä,
minä annan teille mallin kaikkeen, jotta ette eksyisi;
sillä Saatana on irrallaan maan päällä, ja hän kulkee
eksyttämässä kansakuntia” (OL 52:14).

Haluan opettaa teille yksinkertaisia totuuksia Herran
mallista, joka säädettiin ennen maailman perustamista
ja jota me alamme oppia tuntemaan, kun luemme
Aadamin ja Eevan sijoittamisesta Eedenin puutarhaan.
Se on malli, johon teillä pitäisi olla halu osallistua.
Tämän mallin ja suunnitelman merkittävä piirre on,
että te voitte kokea iankaikkista iloa. Muistakaa Lehin
sanat Toisesta Nefin kirjasta: ”Aadam lankesi, jotta
ihmisiä voisi olla, ja ihmiset ovat, jotta heillä voisi olla
ilo” (2. Nefi 2:25). Osallistuminen tähän malliin on
tärkein päätös, mitä tulette koskaan tekemään.

Varokaa hylkäämästä mallia, koska se on liian vaativa.
Mallia ovat opettaneet monet profeetat. Muistakaa,
että profeetat rakastavat totuutta ja puhuvat siitä,
eivätkä he pehmennä tai muokkaa totuutta puhuak-
seen helpoista asioista, joita ihmiset haluavat kuulla
(ks. Jes. 30:20; 2. Nefi 9:40). Varokaa siis, ettette hyl-
kää profeettoja, koska heidän neuvonsa eivät tällä
hetkellä sovi omiin olosuhteisiinne ja aikatauluunne.

Rukoilen, että kun puhun, teidän sydämenne ja tei-
dän mielenne avautuvat ottamaan Hengen kautta
vastaan vaikutelmia ja innoitusta opastukseksenne,
kun teette tärkeitä elämäänne vaikuttavia päätöksiä.
Todistan, että se, mitä puhun, on Herran tahto lapsil-
leen – etenkin teille, te tämän kirkon nuoret naimat-
tomat aikuiset.

Kun rakas taivaallinen Isä loi ja järjesti tämän maail-
man rakkaan Poikansa Jeesuksen Kristuksen välityk-
sellä, Hän loi perheen perustamista koskevan mallin,
joka on edelleen voimassa. Ja tarkastelkaamme nyt
kymmentä yksinkertaista taivaasta saatua totuutta
lukemalla ne Kallisarvoisen helmen Mooseksen kir-
jasta ja käsitelkäämme sitä, kuinka nämä totuudet
ovat teille mallina tänään.

1. Jumala on luonut tämän maailman meidän
asuttavaksemme ja käyttöömme

Ensimmäinen: ”Ja minä, Herra Jumala, otin ihmisen
ja asetin hänet Eedenin puutarhaan viljelemään sitä
ja varjelemaan sitä” (Moos. 3:15).
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Kuten tiedätte, Jumala loi taivaat ja maan ja kaikki
elämänmuodot ja antoi lastensa hallita noita elämän-
muotoja. Jumala loi kauniin Eedenin puutarhan ja
pani ihmisen puutarhaan viljelemään sitä ja varjele-
maan sitä. Emme ehkä elä sellaisessa Eedenin puutar-
hassa kuin Aadam alussa, mutta meille on annettu
mahdollisuus viljellä ja hoitaa maata siellä missä
asumme. Meidän on tarkoitus iloita.

Siksi ensimmäinen yksinkertainen taivaasta saatu
totuus on, että Jumala on luonut tämän maailman
meidän asuttavaksemme ja käyttöömme. Meidän on
tarkoitus tehdä työtä. Meidän on tarkoitus parantaa
omia ja ympärillämme olevien olosuhteita. Meillä on
velvollisuus olla ahkeria ja elää täydesti tarkoituksen-
mukaista elämää ja hoitaa niitä tehtäviä, jotka tai-
vaallinen Isämme on antanut meille.

Iankaikkinen pelastussuunnitelma, jonka Isä pani
alulle ja Jeesus Kristus toteutti ja jonka tärkein puo-
lestapuhuja Hänestä tuli, tarjosi meille tilaisuuden
tulla tähän maailmaan saamaan fyysinen ruumis ja
osoittaa halukkuutemme pitää Jumalan käskyt. Täällä
me nyt sitten olemme. Me tosiaan elämme kauniissa
maailmassa. Meillä on tieto palautetusta evankeliu-
mista. Meillä on kaikki mahdollisuudet, mitä ihmis-
kunnalla on ikinä ollut. Mitä me nyt teemme näillä
etuoikeuksilla?

2. Ihmisen ei ole hyvä olla yksinään

Tarkastelkaamme nyt toista yksinkertaista taivaasta
saatua totuutta. Jälleen kerran luen Mooseksen kir-
jasta: ”Ja minä, Herra Jumala, sanoin Ainosyntyisel-
leni, että miehen ei ollut hyvä olla yksinään; sen
vuoksi minä teen hänelle avuksi sopivan kumppanin”
(Moos. 3:18).

Tästä me näemme, että yksi yksinkertaisista taivaasta
saaduista totuuksista on se, että miehen tai naisen ei
ole hyvä olla yksinään. Hän tarvitsee sopivan kump-
panin. Harva, jos mikään, yksinkertaisista taivaasta
saaduista totuuksista on tärkeämpi meille kuin tieto
siitä, että meillä on tarkoitus olla sopiva kumppani,
miehellä aviovaimo ja naisella aviomies.

Meidän pitäisi kenties määritellä sopiva kumppani.
Ette saa ymmärtää väärin sitä, mitä Herra tarkoitti,
kun Aadamille sanottiin, että hän saisi sopivan
kumppanin. Sopiva kumppani on samanarvoinen
kumppani. Me kuljemme rinnakkain sopivan kump-
panin kanssa, emme hänen edellään tai hänen jäljes-
sään. Sopiva kumppani on seuraus ehdottoman

samanarvoisesta kumppanuudesta aviomiehen ja vai-
mon välillä. Eeva oli samanarvoinen Aadamin kanssa
aivan kuten aviomiehen ja aviovaimon on tarkoitus
olla samanarvoisia toistensa rinnalla.

Aadam oli yhä Eedenin puutarhassa, kun Herra
julisti, että hän saisi sopivan kumppanin. Hän ei
ollut vielä nauttinut puun hedelmää, mikä johtaisi
karkotukseen Eedenin puutarhasta ja ennen pitkää
fyysiseen kuolemaan. Niin ollen Aadam sai sopivan
kumppaninsa iankaikkisuudeksi. Se ei ollut ohime-
nevä suhde. Se oli liittosuhde.

Kun harkitsette sopivaa kumppania itsellenne, suun-
nitelkaa iankaikkisuutta silmällä pitäen. Suunnitelkaa
menevänne pyhään temppeliin. Olkaa kelvollisia pää-
semään temppeliin. Temppeli on paikka, jossa te ja
sopiva kumppaninne voitte muodostaa perheen, josta
tulee iankaikkinen. Silloin kun se on mahdollista,
kaikkien teidän nuorten miesten pitäisi palvella kun-
niakkaasti lähetystyössä ennen kuin päätätte sopivan
kumppanin valitsemisesta. Lähetystyöpalvelunne val-
mistaa teitä tulevaan rooliinne vanhurskaana avio-
miehenä ja isänä ja on oleva siunaus teille koko elä-
männe ajan. Se siunaa tulevaa jälkikasvuanne.

Tapaamme toisinaan jäseniä, myös nuoria naimattomia
aikuisia, jotka ovat kuulleet perheistä tai nähneet per-
heitä tai olleet jäseninä perheissä, joissa temppeliavio-
liitto ei tuonut onnea ja on purettu. Jotkut karttavat
avioliiton ja etenkin temppeliavioliiton velvollisuuksia,
koska he eivät halua kokea sellaista mahdollista loppu-
tulosta ja pelkäävät tekevänsä erehdyksen.

Vetoan tänä iltana teihin, ettette anna muiden tekojen
estää teitä tekemästä vanhurskaita päätöksiä ja noudat-
tamasta iankaikkisia malleja. Saatana, joka ei tavoittele
onneanne eikä iankaikkista edistymistänne, kylvää
pelkoa ja herättää epäilyksiä mielessänne saadakseen
teidät vakuuttuneiksi siitä, ettei teidän pitäisi pyrkiä
etsimään sopivaa kumppania, joka voisi tuoda teille
ikuisen toveruuden ja ilon. Veljet ja sisaret, uskokaa,
älkää pelätkö ja olkaa kelvollisia menemään pyhään
temppeliin.

Kehotan hartaasti kaikkia teitä kiinnittämään mielenne
tarpeeseen etsiä ja löytää Herran kuvaama kumppani.
Niin tehdäksenne teidän täytyy etsiä tilaisuuksia olla
tekemisissä vastakkaisen sukupuolen edustajien kanssa,
joilla on samat evankeliumin arvot. Siinä tarkoituksessa
me kannustamme teitä paitsi olemaan aktiivisia kir-
kossa niin ottamaan osaa kaikkiin tilaisuuksiin, joita
kirkko tarjoaa henkilökohtaiseen kehitykseen ja
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yhdessäoloon. Uskontoinstituuttimme ovat ihmeelli-
siä paikkoja, joissa voitte kokoontua, tavata toisianne
ja harjoitella johtamisen taitoja ja kykyjä, niin että
voisitte huomata joukosta ne, jotka voivat täydentää
teitä sopivana kumppanina.

Tiedän, että monet teistä haluavat mennä naimisiin,
mutta että teiltä puuttuu tilaisuus siihen. Sydäntämme
kivistää teidän niin monen uskollisen nuoren aikuisen
vuoksi, jotka olette siinä tilanteessa. Tunnen erään
uskollisen kirkon perheen, jossa on useita poikia, jotka
olivat kerran siinä tilanteessa. Vanhemmat ja nämä
pojat päättivät lisätä merkittävästi temppelissä palvele-
mista ja ”vaivata Herraa” tässä asiassa. Seurasi run-
saasti siunauksia, kumppaneita löytyi ja temppeliavio-
liittoja solmittiin. Tehkää kaikkenne ollaksenne tässä
suhteessa Herran avun arvoisia. Olkaa kärsivällisiä ja
turvatkaa Herraan. Ennen pitkää siunaukset tulevat.

Muistakaa, että taivaasta saatu yksinkertainen totuus
on, ettei tarkoitus ole, että olette yksin iankaikkisella
matkallanne. Tarkoitus on, että etsitte vanhurskaan
kumppanin ja kuljette eteenpäin suuressa uskossa,
niin että voitte taivaallisen Isämme määräämänä
aikana toteuttaa sen iankaikkisen kohtalon, jonka
Hän on suunnitellut teitä varten.

3. Suunnitelman mukaan mies ja nainen
liittyvät toisiinsa aviomiehenä ja -vaimona

Jäljempänä samassa Mooseksen kirjan luvussa kerro-
taan, että Herra muovaa Eevan. Sitten Herra sanoo:
”Siksi mies jättää isänsä ja äitinsä ja liittyy vaimoonsa;
ja he tulevat yhdeksi lihaksi” (Moos. 3:24).

Kolmas yksinkertainen taivaasta saatu totuuteni on, että
mies jättää isänsä ja äitinsä ja liittyy vaimoonsa, ja
he tulevat yhdeksi lihaksi. Voisimme mielestäni myös
sanoa, että nainen jättää isänsä ja äitinsä ja liittyy
aviomieheensä.

Liittyminen yhteen aviomiehenä ja vaimona on
useimmissa tapauksissa tulosta siitä, että jätätte kon-
kreettisesti sen turvan ja riippuvuuden, joka teillä on
ollut omista vanhemmistanne. Kun teette tätä muu-
tosta, tämä uusi suhde – pitää lujasti, läheisesti ja
horjumattomasti kiinni aviomiestä tai -vaimosta – ei
kuitenkaan vähennä iankaikkista rakkautta ja arvon-
antoa, jota tunnette vanhempianne kohtaan.

Tälle taivaasta saadulle yksinkertaiselle totuudelle ei
ole korviketta. Ilmoituksissa puhutaan miehen ja
naisen välisestä suhteesta. Tämän yksinkertaisen

totuuden ymmärtäminen poistaa kaiken hämmen-
nyksen aiheista, joita joskus epäasianmukaisesti
nimitetään ”vaihtoehtoisiksi elämäntyyleiksi”. Sellai-
set vaihtoehtoiset elämäntyyliasiat ovat Saatanan
aikaansaannoksia.

Yrittäkää ymmärtää, miten tärkeä tämä yksinkertai-
nen taivaasta saatu totuus on. Miehen ja naisen on
tarkoitus liittyä toisiinsa. Toisin sanoen heidän on
tarkoitus liittyä uskollisesti toisiinsa hengellisesti,
emotionaalisesti ja fyysisesti.

Kuten olen aiemmin maininnut, tämä suhde on
sovelias temppeleissämme toimitetun kauniin selesti-
seen avioliittoon vihkimisen ansiosta. Kun olette syn-
tyneet liitossa tai teidät on sinetöity vanhempiinne
temppelissä, niitä siteitä, jotka sitovat teidät vanhem-
piinne, järjestetään uudelleen juuri sen verran, että
teidät ja sopiva kumppaninne, mies ja nainen, voi-
daan sinetöidä toisiinsa. Tässä toimituksessa sinetöi-
misenne vanhempiinne vahvistuu, koska teidän sine-
töimisenne sopivaan kumppaniinne ulottuu vanhem-
pienne sinetöimisestä teidän kauttanne lapsiinne ja
tuleviin sukupolviin.

En tiedä tärkeämpää päätöstä, minkä kukaan teistä
tekee, kuin valita kumppani, nainen miehelle tai
mies naiselle, ja tulla yhdeksi lihaksi Herran silmissä
temppelisinetöimisen myötä. Herran malli on, että
miehen ja naisen pitää mennä naimisiin ja liittyä
toisiinsa. Mikään muu malli ei ole Herran.

4. Tahdonvapaus on välttämätön

Se, mihin viittaan neljäntenä yksinkertaisena taivaasta
saatuna totuutena, on suurenmoinen periaate, jonka
rakastava taivaallinen Isämme on suonut. Se on tah-
donvapauden periaate. Luemme edelleen Mooseksen
kirjasta: ”Saat kuitenkin itse päättää, sillä se on
sinulle suotu” (Moos. 3:17).

Meillä jokaisella on tahdonvapaus. Herra ei pakota
meitä tekemään mitään päätöksiä, jotka loukkaavat
henkilökohtaista tahdonvapauttamme. Meidän täytyy
kuitenkin olla halukkaat hyväksymään vastuu, joka
tulee meille annetun tahdonvapauden käyttämisestä.
Muistakaa, että Saatana yrittää pakottaa kaikki ihmi-
set seuraamaan itseään. Taivaallinen Isä hylkäsi sen
mallin. Silloin Saatana kapinoi ”ja pyrki hävittämään
ihmisen tahdonvapauden” (Moos. 4:3). Taivaallisen
Isämme suunnitelman vuoksi meillä kuitenkin on
tahdonvapaus. Yksi tapa käyttää tuota tahdonva-
pautta on etsiä ja valita kumppani.
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Tiedämme kaikki, että yleensä yhteiskunnassamme
miehen pitäisi luoda tilaisuuksia, jotka johtavat kes-
kinäiseen vuorovaikutukseen. Annan kaikille nuorille
miehille, todellakin kaikille miehille, jotka ovat
ääneni kantamilla, neuvon, että teillä on velvollisuus
luoda tällaisia tilaisuuksia. Älkää lykätkö tätä asiaa.
”Menetetty tilaisuus” on eri asia kuin ”tuhlattu tilai-
suus”. Älkää tuhlatko aikaa. Älkää lykätkö tilaisuuk-
sia, joita teillä on etsiä ja valita kumppani. Nykyajan
profeetat ovat puhuneet paljon sellaista, mikä kan-
nustaa teitä etsimään kumppania. Nämä neuvot
soveltuvat erityisesti kotiin palanneisiin lähetyssaar-
naajiin ja niihin, jotka etenevät opinnoissaan ja ovat
kyllin kypsiä hyväksymään aikuisuuden velvollisuu-
det, joihin sisältyy velvollisuus solmia avioliitto.

Vaikka annankin teille tämän neuvon, olen erittäin
tietoinen siitä, että jotkut teistä olette kenties koke-
neet pettymyksiä aiemmissa suhteissanne. Se, mikä
tuntui oikealta, ei toiminutkaan, ja teidän on aloitet-
tava uudelleen alusta. Sitä voitaisiin pitää ”varasläh-
tönä”. Useimmat nuoret naimattomat aikuiset ovat
kokeneet sen. Syitä on monia: erilaiset tavoitteet,
epätasapainoinen suhde, liika kypsymättömyys ja se,
ettei ole valmis avioliittoon ja se ei vain tuntunut
oikealta. Älkää lannistuko. Etenette kohti päätöksiä,
joilla on iankaikkinen seuraus. Pohtikaa asioita.
Rukoilkaa. Mutta olkaa määrätietoisia halussanne
käyttää tahdonvapauttanne oikean kumppanin etsi-
miseen ja valitsemiseen.

Saanen hetken käsitellä hyvin herkkää aihetta, joka
vaikuttaa usein tahdonvapauteen. Se on aihe, josta
vanhemmillanne ja johtajillanne on selkeä näkemys,
mutta josta he eivät kenties osaa keskustella kans-
sanne. Se koskee ulkoista olemustanne.

Sekä omanne että toisen henkilön ulkoinen olemus
vaikuttaa välistä tahdonvapauden käyttöön. Toisi-
naan on vaikeaa tutustua jonkun todelliseen minään
ensivaikutelmien vuoksi.

Olkaa halukkaita juttelemaan luotetun ystävän kanssa
ja esittämään tämä kysymys: Miten minä voisin sinun
mielestäsi kohentaa ulkoista olemustani? Kuunnelkaa,
mitä hänellä on sanottavanaan. Älkää loukkaantuko,
vaan ottakaa hänen neuvonsa mietittäväksenne. Jos
on tarpeen, kohentakaa itseänne iloisesti ja hyväntuu-
lisesti, koskipa se sitten hymyilemistä, painonpudo-
tusta tai kampauksen, meikkauksen, vaatetuksen,
maneereiden, hygienian tai minkä tahansa muun
seikan muuttamista.

Sainpa sen sittenkin sanotuksi. Suutuitteko minulle?
Muistakaa, että ruumiinne on henkenne temppeli.
Huolehtikaa siitä, että se on puhdas, siisti, huoliteltu,
sovelias ja tahraton, niin että henkenne voi loistaa ja
kaikki voivat nähdä sen.

Tajuan tietenkin, kuten me kaikki, ettei kaikilla ole
tilaisuutta solmia avioliittoa tässä elämässä. Puhunkin
tänä iltana säännöstä enkä poikkeuksesta. Sääntö on,
että meidän tulee etsiä kumppani, vaikka sääntöön
onkin monia poikkeuksia, jotka johtuvat terveydestä,
riittämättömistä tilaisuuksista ja muista tekijöistä.
Onneksi täydellinen evankeliumin suunnitelma, sel-
laisena kuin me sen ymmärrämme, on, että ne, jotka
ovat uskollisia tässä elämässä mutta jotka eivät saa
tilaisuutta solmia avioliittoa, saavat myöhempänä
ajankohtana ne siunaukset, joita he eivät saaneet
tämän elämän aikana. Kuinka kiitollinen olenkaan
tuosta opista.

5. Me elämme tekemällä työtä kaikkina
elämämme päivinä

Kun Aadam ja Eeva jättivät Eedenin puutarhan,
Herra antoi heille tämän ohjeen, joka on minulla vii-
des yksinkertainen taivaasta saatu totuus. Lainaan jäl-
leen otteen Mooseksen kirjasta: ”Kasvot hiessä sinun
on syötävä leipäsi, kunnes palaat maahan – sillä sinä
olet kuoleman oma – sillä siitä sinut on otettu: sillä
tomua sinä olit, ja tomuun sinä palaat” (Moos. 4:25).

Meidän on tarkoitus tehdä työtä asuessamme täällä
maan päällä. Meidän tulee valmistautua olemaan
omavaraisia ja olla halukkaita ja kykeneviä pitämään
huolta perheestä.

Onneksi monilla teistä on mahdollisuus hankkia kou-
lutus yliopistoissa ja korkeakouluissa. Toisilla teistä on
hieno ja ainutlaatuinen mahdollisuus hankkia taitoja
ja koulutusta, joiden avulla saatte hyvän työpaikan ja
voitte elättää perheenne. Tässä jälkimmäisessä tapauk-
sessa tarkoitan jatkuvaa koulutusrahastoa. Palvelen
tämän rahaston johtokunnan jäsenenä ja tiedän,
miten suuri siunaus se on niille teistä, jotka pyritte vil-
pittömästi parantamaan tilannettanne ja valmistautu-
maan avioliiton solmimiseen ja vanhurskaan perheen
kasvattamiseen kirkossa. Kaikille teille sanon: Olkaa
halukkaita tekemään työtä ja tekemään työtä lujasti
perheenne elättämiseksi eläessänne täällä maan päällä.

Presidentti Gordon B. Hinckley on toistuvasti kan-
nustanut teitä hankkimaan mahdollisimman paljon
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koulutusta, jotta voisitte huolehtia perheestänne ja
palvella kirkossa.

6. Aviomiehen ja -vaimon on määrä saada
lapsia ja perustaa perhe

Mielessäni kuudes yksinkertainen taivaasta saatu totuus
ja tärkein aviomiehenä ja vaimona yhteen liittymistä
seuraava totuus on se, joka on seuraavassa Moosek-
sen kirjan kohdassa: ”Ja Aadam yhtyi vaimoonsa, ja
tämä synnytti hänelle poikia ja tyttäriä, ja he alkoi-
vat lisääntyä ja täyttää maata” (Moos. 5:2).

Tämä yksinkertainen taivaasta saatu totuus tuo esiin
velvollisuuden synnyttää lapsia. Edessänne on tämä
yksinkertainen totuus – mutta ei ennen avioliittoa!
Lukitkaa lujasti sydämeenne ja mieleenne halu olla
aikanaan isä tai äiti. Hankkikaa nyt ominaisuuksia,
jotka ovat välttämättömiä, jotta voisitte olla rakastava
isä tai äiti lapsille, joita ennen pitkää saatte kotiinne.
Pyrkikää oppimaan kärsivällisyyttä ja taitoja, joita tar-
vitsette opettaaksenne ja kasvattaaksenne lapsianne
Herran tuntemiseen.

Kirkon johtavat veljet ovat neuvoneet entistä voimak-
kaammin nuoria aviopareja etenemään ja perustamaan
perheen. Maailma esittää, ettei ehkä ole soveliasta
perustaa perhettä, ennen kuin kaikki ajalliset järjestelyt
ovat kunnossa. Maailma kehottaa lykkäämään sitä sii-
hen asti kun olette päättäneet opintonne, lykkäämään
siihen asti kun olette hankkineet sopivan kodin, kalus-
teet ja mukavuudet, lykkäämään siihen asti kun teillä
on vakituinen työpaikka vakavaraisessa yhtiössä, lyk-
käämään siihen asti kun olette hankkineet viihteen ja
mukavan elämän pelit ja vehkeet. Kaikki tämä lykkää-
minen on maailmasta ja Saatanan vaikutusta, joka yrit-
tää tuhota perheen.

Profeetat opettavat, että pohdittuamme rahatilan-
nettamme ja olosuhteitamme – myös terveyttämme
– ja muita tekijöitä, joista kukin aviopari itse on tie-
toinen, meidän ei pitäisi lykätä perheen perusta-
mista. Uskaltakaa edetä tähän elämänvaiheeseenne
tietäen, että taivaallinen Isä tukee ja auttaa teitä
niissä ainutlaatuisissa ja erityisissä haasteissa, jotka
tulevat vanhemmuuden myötä.

Ei ole tarpeellista lykätä perheen perustamista siihen asti
kun olette hankkineet kaikki ne mukavuudet, joita van-
hemmillanne oli, kun lähditte heidän luotaan. Muista-
kaa, että vanhemmiltanne vei monta vuotta, jopa vuo-
sikymmeniä, hankkia kaunis koti ja kalusteet, joita
heillä on, ja teidän täytyy olla halukkaita osoittamaan

uskoa aloittaa siitä, missä nyt olette, ja rakentaa, kasvat-
taa ja kehittää omaa perhettänne. Odottakaa aviomie-
henä ja vaimona sitä, että saatte tehdä työtä yhdessä ja
uhrautua tämän tavoitteen saavuttamiseksi.

Varokaa lykkäämästä perheen perustamista siihen
asti, että teillä on varaa hankkia pelit tai vehkeet,
jotka eivät pidemmän päälle ole teille iankaikkiseksi
siunaukseksi.

Jos puhuisitte vanhimpien avioparien kanssa seura-
kunnassanne ja ystävienne keskuudessa, havaitsisitte,
että miltei joka tapauksessa he aloittivat avioliittonsa
ja perustivat perheensä hyvin vähäisen maallisen
mammonan turvin – etenkin kun sitä vertaa siihen,
mitä heillä nyt on.

Sisar Tingey ja minä solmimme avioliiton ja saimme
ensimmäisen lapsemme, kun opiskelin oikeustieteelli-
sessä tiedekunnassa. Ensimmäinen asuntomme, joka
sijaitsi kellarikerroksessa, oli valtava askel alaspäin
aiemmasta asumisestamme vanhempiemme luona.
Jokaisen oven yläpuolella katossa oli lämmitysputkia,
jotka ulottuivat otsani keskikohdalle. En muista,
kuinka monta kertaa iskin pääni mennessäni huo-
neesta toiseen. Sisar Tingey muistaa ”kamalan tape-
tin”, kuten hän sitä kutsui, jossa oli suuria punaisia
kukkoja. Meillä ei ollut pyykinpesumahdollisuuksia,
vaan käytimme puolentoista vuoden ajan maksullista
itsepalvelupesulaa.

Toinen asuntomme ollessani asepalveluksessa oli
kahden huoneiston talossa, jossa oli yksi yhteinen
kylpyhuone näiden kahden asunnon välissä. Kylpy-
huoneeseen oli kaksi ovea, yksi kumpaankin asun-
toon. Voitte hyvin kuvitella, mitä vaimoni ajatteli
siitä järjestelystä. Nukuimme kokoontaitettavassa
vuoteessa, jota oli helppo liikutella mutta joka oli
äärimmäisen epämukava. Ensimmäinen keittiöpöy-
tämme oli korttipöytä, jossa oli kokoontaitettavat
jalat. Monta kertaa sen vuoden aikana, jona käy-
timme sitä pöytää, potkaisin vahingossa yhtä pöy-
dänjalkaa ja koko pöytä päällä olevine tavaroineen
rojahti lattialle.

Monen vuoden ajan, kun meillä oli neljä alle 9-vuo-
tiasta lasta, asuimme asunnossa, jossa oli vain kaksi
makuuhuonetta. Oliko meillä ahdasta? Aivan var-
masti! Mutta nykyisin jotkin suloisimmista per-
heemme muistoista ovat tuolta ajalta.

Kuten huomaatte, meillä oli vähän elämän välttämät-
tömyyksiä eikä mitään ylellisyyksiä ensimmäisissä
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asunnoissamme. Kun muistelemme sitä nyt, ta-
juamme, ettei se haitannut. Me olimme rakastuneita,
halusimme perustaa perheen ja luotimme vain Herraan
ja uskoimme, että kaikki järjestyisi.

Nyt 48 vuotta myöhemmin meillä on kaunis koti
kaikkine niine välttämättömyyksineen ja mukavuuk-
sineen, joita tarvitsemme, ja luultavasti enemmän-
kin. Mutta kun aloitimme, meillä oli hyvin vähän.
Olemme onnellisempia tänään, koska rakkautemme
on kasvanut joidenkin yhteisten vaikeiden elämän-
olosuhteiden ansiosta eikä siksi, että olemme saaneet
enemmän maallista mammonaa.

Teidän täytyy uskoa samoin ja olla halukkaita etene-
mään sellaiseen elämään. Olkaa valmiit aloittamaan
siitä, missä olette, ja kasvattamaan ja kehittämään per-
hettänne rakkaudella ja arvostamalla siunauksianne.

7. Perhe jatkuu, niin että se käsittää monta
sukupolvea

Seuraava yksinkertainen taivaasta saatu totuus on Aada-
min ja Eevan luoma malli, paitsi saada lapsia, niin
myös saada jälkipolvia. Me luemme: ”Ja tästä ajasta
lähtien Aadamin pojat ja tyttäret alkoivat jakautua
maahan kaksittain ja viljellä maata ja kaitsea katraita,
ja myös heille syntyi poikia ja tyttäriä” (Moos. 5:3).

Pyrkimyksenämme on kehittyä monen sukupolven
kirkoksi. Jälkipolvien saaminen – ei vain se, että on
äiti tai isä, vaan että on isoäiti ja isoisä ja isoisoäiti ja
isoisoisä – on yksi rikkaimmista siunauksista, joita
uskolliset kirkon jäsenet saavat.

Kun johtavat auktoriteetit seuraavat kirkon kasvua
ja kehitystä monissa maailman maissa, yksi tyydyt-
tävimpiä kokemuksia, mitä meillä on, on nähdä
uskollisia monen sukupolven perheitä elämässä
siellä, missä kirkko on ollut vasta muutaman vuosi-
kymmenen. Näemme jo lapsia, lastenlapsia, isovan-
hempia ja niin edelleen. Se on ihanne. Se on sitä,
minkä eteen meidän pitäisi tehdä työtä aina kun
vain mahdollista: että teillä on suuri ja hieno perhe,
joka auttaa kirkkoa kasvamaan ja kehittymään
missä maassa tai paikassa sitten asuttekin.

Psalmeissa on suurenmoinen ja hyvin kuvaava kohta:

”Lapset ovat Herran lahja, kohdun hedelmä on
hänen antinsa.

Kuin nuolet soturin kädessä ovat nuorena saadut lapset.

Onnellinen se mies, jonka viini on nuolia täynnä!”
(Ps. 127:3–5.)

Oletteko halukkaita harjoittamaan mieltänne ja
kuvittelemaan, missä olette tai haluatte olla 20 tai 25
vuoden kuluttua? Jos olette nyt 20-vuotiaita, mil-
laista elämänne on, kun olette 40- tai 45-vuotiaita?

Melkein joka tapauksessa, kun olen esittänyt tämän
kysymyksen nuorille naimattomille aikuisille, he ovat
kuvailleet ”perheen” ensimmäiseksi tavoitteekseen.
Harvoin tähtäimessä on konkreettista omaisuutta tai
jokin lelu. Se, että ympärillä on rakastava perhe – lap-
senne ja lastenlapsenne – on tilanne, jossa useimmat
teistä kuvailevat haluavansa olla.

Alkakaa tänään tehdä tuosta kuvitelmastanne itsensä
toteuttava profetia.

8. Me tunnustamme Jumalan, palvelemme
Häntä ja annamme Hänelle uhrimme

Kun Aadam aloitti elämänsä Eedenin puutarhan ulko-
puolella, hän aloitti uhraamisen. Luemme seuraavaa:

”Ja monen päivän kuluttua Herran enkeli ilmestyi
Aadamille ja sanoi: Miksi sinä uhraat uhreja Herralle?
Ja Aadam sanoi hänelle: En tiedä, paitsi että Herra
käski minua.

Ja silloin enkeli puhui sanoen: Tämä on Isän Aino-
syntyisen uhrin vertauskuva, hänen, joka on täynnä
armoa ja totuutta.

Tee siis kaikki, minkä teet, Pojan nimessä, ja tee
parannus ja huuda avuksi Jumalaa Pojan nimessä
ikuisesti.” (Moos. 5:6–8.)

Tämä taivaasta saatu yksinkertainen totuus on, että kun
aloitatte elämänne avioparina ja perustatte perheen,
muistakaa, keitä olette suhteessa taivaalliseen Isäänne.
Muistakaa, että Hän on Jumalanne ja Isänne ja että te
olette Hänen poikiaan ja tyttäriään. Uhratkaa aikaanne
ja kykyjänne Hänelle. Olkaa uskollisia kirkossa. Palvel-
kaa lähimmäisiänne. Pyrkikää tuomaan esiin vanhurs-
kautta. Tunnustakaa monet siunauksenne tarjoamalla
ja palauttamalla Hänelle kymmenykset tuloistanne,
niin että nöyryydellänne tunnustatte ja oivallatte riip-
puvuutenne taivaallisesta Isästänne.

9. Näistä uhreista koituu luvattuja siunauksia

Yhdeksäs yksinkertainen taivaasta saatu totuus on se, että
tunnistatte ne siunaukset, jotka tulevat seurauksena
uhrautumisestanne. Pyhissä kirjoituksissa sanotaan:

”Ja sinä päivänä laskeutui Aadamin päälle Pyhä Henki,
joka todistaa Isästä ja Pojasta sanoen: Minä olen Isän
Ainosyntyinen alusta asti, vastedes ja ikuisesti, niin
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että koska sinä olet langennut, sinut voidaan lunastaa,
ja koko ihmissuku, vieläpä kaikki, jotka tahtovat.

Ja sinä päivänä Aadam siunasi Jumalaa, ja hänet täy-
tettiin, ja hän alkoi profetoida kaikista maan suvuista
sanoen: Siunattu olkoon Jumalan nimi, sillä minun
rikkomukseni tähden silmäni ovat avautuneet, ja
tässä elämässä minulla on ilo, ja jälleen lihassa saan
nähdä Jumalan.

Ja Eeva, hänen vaimonsa, kuuli kaiken tämän ja iloitsi
ja sanoi: Ellei rikkomustamme olisi ollut, meillä ei
olisi koskaan ollut jälkeläisiä emmekä olisi koskaan
tienneet hyvää emmekä pahaa, emme lunastuksemme
iloa emmekä iankaikkista elämää, jonka Jumala antaa
kaikille kuuliaisille.

Ja Aadam ja Eeva siunasivat Jumalan nimeä, ja he
ilmoittivat kaikki asiat pojillensa ja tyttärillensä.”
(Moos. 5:9–12.)

Huomasitteko joitakin siunauksia, joita Aadam ja
Eeva saivat uhraamisestaan? He nauttivat Pyhän
Hengen toveruudesta. Hän todisti Isästä ja Pojasta ja
opasti ja ohjasi heitä kaikissa heidän päätöksissään.
Heitä siunattiin profetian hengellä heidän perhet-
tään koskevissa asioissa, niin että heitä opastettai-
siin heidän tekemissään päätöksissä ja siinä, kuinka
he huolehtivat lapsistaan. Heidän silmänsä avattiin,
jotta he näkisivät ja erottaisivat hyvän pahasta ja
voisivat tehdä perheensä kannalta oikeita valintoja.

Pyhissä kirjoituksissa sanotaan, että Aadam ja Eeva
saisivat iloa ja riemuitsisivat siunauksista, joita heidän
perheelleen suotaisiin. Ja heille luvattiin, että kaikki
nämä siunaukset ja asiat tehtäisiin tiettäväksi heidän
pojilleen ja tyttärilleen – heidän jälkeläisilleen.

Uskotteko siihen, että nämä lupaukset voivat olla tei-
dän siksi, että haluatte hyväksyä avioliiton ja perheen
tuomat velvollisuudet? Todistan, että ne voivat olla ja
että te voitte saada samat siunaukset omiin olosuhtei-
siinne kuin Aadam ja Eeva saivat omalle perheelleen.

10. Evankeliumin täyteys, kaikki temppeli-
toimitukset mukaan lukien, on meidän
ulottuvillamme

Viimeinen yksinkertainen totuus, jonka teille esitän
tänä iltana, liittyy siunauksiin, jotka koituvat pyhistä
toimituksista. Luemme Mooseksen kirjan viidennen
luvun loppujakeista seuraavaa:

”Ja näin evankeliumia alettiin saarnata alusta asti, ja
sitä julistivat pyhät enkelit, jotka oli lähetetty maail-
maan Jumalan edestä, ja hänen oma äänensä, ja sitä
julistettiin Pyhän Hengen lahjan kautta.

Ja niin kaikki asiat vahvistettiin Aadamille pyhällä toi-
mituksella, ja evankeliumia saarnattiin, ja maailmaan
lähetettiin julistus, että se olisi maailmassa sen lop-
puun asti. Ja näin tapahtui. Aamen.” (Moos. 5:58–59.)

Tämä kohta, joka on minulla kymmenes yksinkertai-
nen taivaasta saatu totuus, lupaa, että kaikki on teidän,
jos noudatatte mallia, josta olemme puhuneet. Se tar-
koittaa tietenkin sitä, että kaikki palautetun kirkon
siunaukset ovat teidän. Etenkin kun siinä puhutaan
”pyhästä toimituksesta”, se viittaa temppeleihin ja
kauniisiin temppeliseremonioihin ja toimituksiin,
joita temppeleissä toimitetaan. On suurenmoinen siu-
naus odottaa, että te voitte nauttia Jeesuksen Kristuk-
sen evankeliumin täysistä siunauksista mukaan lukien
kaikki temppelin siunaukset, kun olette halukkaita
noudattamaan niitä kauniita ja yksinkertaisia taivaasta
saatuja totuuksia, jotka olen esittänyt teille tänä iltana.

Noudattakaa innoitettuja neuvoja

Yhteenvetona kymmenen yksinkertaista taivaasta saa-
tua totuutta, joista olemme tänä iltana puhuneet,
ovat seuraavat:

1. Jumala on luonut tämän maailman meidän
asuttavaksemme ja käyttöömme.

2. Ihmisen ei ole hyvä olla yksinään.

3. Suunnitelman mukaan mies ja nainen liittyvät
toisiinsa aviomiehenä ja -vaimona.

4. Tahdonvapaus on välttämätön.

5. Me elämme tekemällä työtä kaikkina elämämme
päivinä.

6. Aviomiehen ja vaimon on tarkoitus saada lapsia
ja perustaa perhe.

7. Perhe jatkuu, niin että se käsittää monta suku-
polvea.

8. Me tunnustamme Jumalan, palvelemme Häntä ja
annamme Hänelle uhrimme.

9. Näistä uhreista koituu luvattuja siunauksia.

10. Evankeliumin täyteys, kaikki temppelitoimitukset
mukaan lukien, on ulottuvillamme.
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Älkää hylätkö näitä neuvoja. Yrittäkää olla lykkää-
mättä avioliittoa, kun tilaisuus tarjoutuu. Älkää etsikö
täydellistä kumppania. Yleisesti ottaen täydellisyyttä ei
ole olemassakaan. Muistakaa, te ette ole täydellisiä.
Etsikää sen sijaan aviomiestä tai -vaimoa, joka kasvaa
kanssanne täydellisyyteen.

Älkää lykätkö perheen perustamista. Olkaa halukkaita
uhraamaan ja kasvattamaan perhe kaikkine siitä joh-
tuvine haasteineen, koska tiedätte, että siinä samalla
saatte suurenmoisia muistoja, jotka vahvistavat ja
tukevat perhettänne tulevina vuosina.

Tiedän, että neuvoni teille tänä iltana ovat hyvin
vaativia. Joillekuille ne näyttävät mahdottomilta
saavuttaa. Mutta osoittakaa uskoa ja yhdistäkää
uskoonne teot. Herra tuntee teidät yksilöinä ja
nimenomaiset olosuhteenne. Hän siunaa teitä. Hän
auttaa teitä toteuttamaan sen, mikä on oikein ja
mitä vanhurskaasti haluatte. Osoittakaa uskoa.

Lopuksi otaksun monen teistä ehkä sanovan: ”Uskon
kaiken, mitä sanoit, ja haluan sen saada ja noudattaa
näitä malleja elämässäni, mutta mistä tiedän, ovatko
päätökseni oikeita?”

Haluaisin vastata: Tiedät sen samalla tavoin kuin
kirkon johtajat nykyään saavat kehotuksia, jotka
johtavat monien tärkeiden päätösten tekemiseen.
Tiedät sen Hengen avulla.

Olet oikeutettu rauhaan ja hengelliseen todistuk-
seen, joka vahvistaa tunteesi siitä, että se on oikein.

Rakkaudentunteesi toista kohtaan ja yhteensopivuu-
tenne avioparina tehdään sinulle tiettäväksi tavalla,
jota kuvataan Opissa ja liitoissa:

”Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: Minä annan
sinulle Hengestäni, joka valaisee mielesi ja joka täyttää
sielusi ilolla;

ja silloin sinä tiedät, eli tämän kautta sinä saat tietää,
kaikki asiat, jotka haluat minulta ja jotka kuuluvat
vanhurskauden asioihin, uskossa uskoen minuun,
että saat” (OL 11:13–14).

Älä tavoittele enempää, kuten maanjäristyksen ääntä,
vaan kuuntele hiljaista, vienoa ääntä. Se tulee, ja sinä
saat tietää.

Jumala siunatkoon teitä, rakkaat nuoret jäseneni –
te tulevat isät, äidit, isoisät, isoäidit ja kirkon johta-
jat. Me rakastamme teitä. Herra rakastaa teitä. Hän
haluaa, että te olette onnellisia. Hän haluaa, että
koette iloa. Hän haluaa teidän noudattavan säätä-
määnsä iankaikkista mallia.

Todistan, että mallit, jotka sisältyvät näihin yksin-
kertaisiin taivaasta saatuihin totuuksiin, ovat totta.
Jeesuksen Kristuksen nimessä. Aamen.

VIITE

1. Profeetta Joseph Smithin opetuksia, toim. Joseph
Fielding Smith, 1985, s. 341, kursivointi lisätty.
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